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Filial

 2098  HOSPITAL DO CANCER - INCA II



Período de Entrega

 02/06/2025 a 30/06/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000712  2098

 Data 02/06/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

 Destino 



20,000

 04/06/2025

1.04.04.460.00

 MASSA FRESCA LASANHA - KG

 KG

 04/06/2025


6,000

 04/06/2025

1.04.04.550.00

 MASSA FRESCA PASTEL - KG

 KG

 04/06/2025



10,000

 04/06/2025

1.08.04.240.00

 SORVETE BAUNILHA - L

 LT

 04/06/2025


10,000

 04/06/2025

1.15.02.485.00

 ERVILHA CONGELADA - KG

 KG

 04/06/2025



200,000

 04/06/2025

3.01.30.011.00

 REFIL INFANTIL 4 DIVISOES - UN

 UN

 04/06/2025


200,000

 04/06/2025

3.01.30.015.00

 REFIL ADULTO 4/ DIVISOES- UN

 UN

 04/06/2025
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